平成２７年
５月２６日

報告終了

平成２７年
５月２６日

報告終了

平成２７年
５月２６日

原案承認

平成２７年
５月２６日

原案可決

平成２７年
５月２６日

原案可決議案第８１号
住宅・建築物安全ストック形成事業神岡振興事務所耐震補強・内部
改修（建築）工事の請負契約の締結について

財産の取得について（スクールバス）

報告第３号 飛騨市土地開発公社経営状況等の報告について

承認第３号

議案第８０号

上程議案・議決結果

　　　今回上程された議案、および議決結果は下記のとおりです。

報告第２号 損害賠償の額の決定について

専決処分の承認を求めることについて（飛騨市税条例等の一部を改
正する条例）